

JS Anhängerhandel
 Jens Surholt
 Borkener Str. 75
 48653 Coesfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210900342
 Kundennr.: 59645
 Datum: 3. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210900412 vom 03.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: JS Anhängerhandel, Dülmen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	40105		Lieferzeit: ca.: 2 Wochen BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
4	40875		Abdecknetz 2,5 x 4,0 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg	2	Stück	19,00	38,00
5	40876		Abdecknetz 2,5 x 4,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	19,00	19,00
6	66055		DAKEN Blackit L Staukasten DAKEN Blackit L Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 750 x B: 300 x H: 355 mm, Kapazität: 50,6 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,50 kg	3	Stück	63,54	190,62
7	42549		DAKEN Just Staukasten DAKEN Just Staukasten, L: 500 x B: 350 x H: 300 mm, Kapazität: 30,5 l, mit Druckverschluss, Schließzylinder,	2	Stück	28,17	56,34

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210900342

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	14908		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer	12	Stück	13,69	164,28
			BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000				
9	20044		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,98 kg Bordwandscharnier kpl., TIR,	4	Stück	5,50	22,00
			Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, mit M 8 Senkkopfschrauben, Länge: 90 mm				
11	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,84 kg Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							564,24
19% MwSt.							107,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							671,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 50,860

Lief. an Adresse

JS Anhängerhandel
Jens Surholt
Merfelder Str. 90
48249 Dülmen
Deutschland